
 

Codice Fiscale: 91021390793 -  Cod. Mecc.: KRIC81700A - 

Sito web: icverzinokr.edu.it 

Tel/Fax.: 0962/763191 E-mail: kric81700a@istruzione.it-kric81700a@pec.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO 

Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR) 
 

 

Alunni 

Genitori/Esercenti la Responsabilità Genitoriale 

Docenti 

Personale ATA 

DSGA 

 

Sito 

 

Oggetto:  Sospensione attività didattiche delle Scuole di ogni ordine e grado dell'I.C.  

  Verzino che ricadono nel Comune di Verzino  Mercoledì 03 Febbraio 2021 –  

  in occasione della festività del Santo Patrono.  

                 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO i commi 1 e 2 punti a) e c) dell'art. 396 del D.lgs. del 16 Aprile 1994, n. 297; 

 

VISTO art. 138 comma l lettera d) del D.lgs del 31 Marzo 1998, n. 112; 

 

VISTO l’art. 4 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale N. 106 del 11 agosto 2020, 

relativo al Calendario scolastico per l'anno in corso; 

 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche delle scuole di ogni ordine e grado dell'”I.C. VERZINO", che 

ricadono nel Comune di Verzino, nella giornata di Mercoledì 03 Febbraio 2021 come indicato in 

oggetto. Le suddette attività riprenderanno regolarmente in data 04.02.2021.  

 
 

 

                                                     Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93 

 

KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000360 - 30/01/2021 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:kric81700a@istruzione.it

